

---

## Consumabile medicale

I.D.: 98302418

---

Data publicarii	03.06.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.265,40 RON - 4.265,40 RON

---

Descriere: Pachet consumabile medicale Leucoplast plastic 5cm x 9m - 5.20 lei/buc x 120buc = 624 lei Fesi tifon 10cm x 10m - 100buc x 1.43 lei/buc = 143 lei Fesi tifon 15cm x 10m - 100buc x 2.15 lei/buc = 215 lei Fesi tifon 20cm x 10m - 100buc x 2.73 lei/buc = 273 lei Branule 18G - 100buc x 0.64 lei/buc = 64 lei Branule 20G - 100buc x 0.64 lei/buc = 64 lei Branule 22G - 100buc x 0.64 lei/buc = 64 lei Branule 24G - 100buc x 0.75 lei/buc = 75 lei Alcool sanitar 500ml - 120buc x 5.07 lei/buc = 608.4 lei Plasturi fixare branula - 1000buc x 0.23 lei/buc = 230 lei Tifon 48gr - 1200ml x 1.48 lei/ml = 1776 lei Trusa transfuzie sange cu ac plastic si luer-lock ( tub 150cm ) - 100 buc x 1.29 lei/buc = 129 lei

---